



شرکت: الکترو موتورسازي خزرسينک	سرمایه ثبت شده: 30,000
نماد: وتوشه24	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	الکترو موتورسازي خزرسينک
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورت وضعیت مالی شرکت الکتروموتور سازي خزرسينتک (سهامي خاص) درتاریخ 31 شهریور ماه 1398 و صورتهای سود و زیان ، تغییرات در حقوق مالکانه وجریانهای نقدي آن برای دوره شش ماهه منتهي به تاریخ مزبور ، همراه با یادداشت‌های توضیحي 1 تا 33 پیوست، مورد بررسی اجمالي این موسسه قرار گرفته است . مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است . مسئولیت این موسسه ، بیان نتیجه گيري درباره صورتهای مالی یادشده براساس بررسی اجمالي انجام شده است .	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالي این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالي 2410، انجام شده است . بررسی اجمالي اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس وجو ، عمدتا از مسئولین امورمالی وحسابداري و بکارگيري روشهای تحلیلي وسایر روشهای بررسی اجمالي است . دامنه بررسی اجمالي به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است ودرنتیجه ، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمي که معمولا درحسابرسی قابل شناسایی است ، آگاه مي شود واز این رو ، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی کند .	
نتیجه گیری	
3. براساس بررسی اجمالي انجام شده ، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یادشده ، ازتمام جنبه های با اهمیت ، طبق استانداردهای حسابداري باشد، برخورد نکرده است .	

4. صورتهای مالی منتهی به 29 اسفند ماه 1397 شرکت ، توسط مؤسسه حسابرسی دیگری مورد حسابرسی قرار گرفته و در گزارش مورخ 13 خرداد ماه 1398 آن مؤسسه ، نسبت به صورتهای مالی مزبور نظر « مقبول » اظهار شده است .

10 آذر 1398

مؤسسه حسابرسی فراز مشاور دیلمی پور

1398/10/05 13:18:06	831280	[Saeid Kharyaband [Sign	شریک مؤسسه فراز مشاور دیلمی پور
1398/10/05 13:23:44	800463	[Parviz Sadeghi [Sign	شریک مؤسسه فراز مشاور دیلمی پور
1398/10/05 13:31:43		[Mostafa Dailamipour [Sign	مدیر مؤسسه فراز مشاور دیلمی پور

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳۰۰,۶۴۳	۱۰۳,۰۹۶	۳۱۳,۳۶۷	۹۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۷۰,۰۰۳)	(۷۱,۵۹۰)	(۱۴۶,۳۱۳)	(۱۳۷)
سود (زیان) ناخالص	۳۰,۶۳۹	۳۱,۵۰۶	۶۷,۱۵۵	(۳)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۸,۱۷۴)	(۸,۴۵۳)	(۱۵,۶۱۹)	۳
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۲۱	
سایر هزینه‌ها	(۲)	۰	۰	--
سود (زیان) عملیاتی	۲۲,۴۶۳	۲۳,۰۵۳	۵۱,۵۵۷	(۳)
هزینه‌های مالی	(۸,۴۱۸)	(۴,۹۳۴)	(۹,۰۵۳)	(۷۱)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۷,۷۶۴	(۷,۸۶۵)	(۹,۷۹۰)	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۱,۸۰۹	۱۰,۲۶۴	۳۲,۷۱۵	۱۱۳
هزینه مالیات بر درآمد:				

سال جاری	(۴,۳۹۹)	(۳,۱۰۸)	(۶,۵۳۶)	(۱۰۴)
سال‌های قبل	.	.	.	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۷,۵۱۰	۸,۱۵۶	۲۶,۱۷۹	۱۱۵
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	.	.	.	
سود (زیان) خالص	۱۷,۵۱۰	۸,۱۵۶	۲۶,۱۷۹	۱۱۵
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	.	.	.	
غیرعملیاتی (ریال)	.	.	.	
ناشی از عملیات در حال تداوم	.	.	.	
ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	.	
سود (زیان) پایه هر سهم	.	.	.	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۵۸۴	۳۷۳	۸۷۳	۱۱۵
سرمایه	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
سود (زیان) خالص	۱۷,۵۱۰	۸,۱۵۶	۲۶,۱۷۹	۱۱۵
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	.	.	.	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	.	.	.	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	.	.	.	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	.	.	.	
سود (زیان) جامع سال	۱۷,۵۱۰	۸,۱۵۶	۲۶,۱۷۹	۱۱۵

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
			حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها					
دارایی‌های غیرجاری					
دارایی‌های ثابت مشهود	۲,۲۱۴	۲,۴۱۰	۲,۵۶۲	(۸)	
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰		
دارایی‌های نامشهود	۱۶	۱۶	۱۶	۰	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۸۳	۲۸۳	۲۸۲	۰	
دریافتی‌های بلندمدت	۸۹	۱۱۰	۸۰	(۱۹)	
سایر دارایی‌ها	۲,۶۱۷	۲,۴۴۲	۵۰۰	۷	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۵,۳۱۹	۵,۲۶۱	۳,۴۴۰	(۱)	
دارایی‌های جاری					
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۴۳۴,۷۹۷	۱۱۴,۲۹۰	۱۶,۳۴۲	۳۷۲	
موجودی مواد و کالا	۷۰,۸۸۰	۴۶,۸۵۴	۵۱,۷۸۲	۵۱	
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۴۳,۴۱۰	۱۸,۱۹۱	۷۰,۳۶۰	۱۳۹	
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۳۵,۰۰۰	۴۵,۰۰۰	۱۱,۱۰۰	(۲۳)	
موجودی نقد	۲۲,۴۴۳	۱۹,۹۷۵	۸,۳۹۲	۱۲	
	۵۹۶,۵۳۰	۲۴۴,۳۱۰	۱۵۷,۸۷۷	۱۴۴	
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰		
جمع دارایی‌های جاری	۵۹۶,۵۳۰	۲۴۴,۳۱۰	۱۵۷,۸۷۷	۱۴۴	
جمع دارایی‌ها	۶۰۱,۷۴۹	۲۴۹,۵۷۱	۱۶۱,۳۱۷	۱۴۱	
حقوق مالکانه و بدهی‌ها					
حقوق مالکانه					
سرمایه	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۰	
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰		
صرف سهام	۰	۰	۰		
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰		
اندوخته قانونی	۳,۰۰۰	۳,۰۰۰	۳,۰۰۰	۰	
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰		
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰		
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰		
سود (زیان) انباشته	۵۰,۴۹۷	۴۷,۹۸۷	۳۱,۸۰۸	۵	
سهام خزانه	۰	۰	۰		
جمع حقوق مالکانه	۸۳,۴۹۷	۸۰,۹۸۷	۶۴,۸۰۸	۳	
بدهی‌ها					
بدهی‌های غیرجاری					

	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	(۱)	(۱)	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	•	•	۱۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	(۳۳,۹۰۰)	(۸,۹۰۰)	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
(۸۶)	۳۷۴	۳۵۲	۳۵	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۱۹۰	۶,۱۳۶	۱,۵۷۸	۴,۵۷۶	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۳۷,۷۴۹)	(۷,۰۸۴)	۱۴,۶۱۱	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۸۳)	(۱۱,۶۹۷)	۳۵,۵۷۴	۵,۶۱۸	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۹۱	۱۷۶,۷۰۰	۷۹,۸۰۰	۱۵۳,۲۲۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۴۹)	(۱۳۵,۳۰۰)	(۸۸,۱۴۷)	(۱۳۱,۱۳۰)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۶۹)	(۸,۱۱۹)	(۵,۴۵۵)	(۹,۳۳۹)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۵۰)	(۱۰,۰۰۰)	(۱۰,۰۰۰)	(۱۵,۰۰۰)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۸۷	۳۳,۳۸۱	(۲۳,۸۰۳)	(۳,۱۴۹)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۷۹)	۱۱,۵۸۴	۱۱,۷۷۲	۳,۴۶۹	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۳۸	۸,۳۹۳	۸,۳۹۳	۱۹,۹۷۵	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
•	(۲)	(۱)	(۱)	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۱۱	۱۹,۹۷۵	۳۰,۱۶۴	۳۳,۴۴۳	مانده موجودی نقد در پایان سال

				معاملات غیر نقدی
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹